Programa de Pos-Graduacao em Psicologia Social, IPUSP
Processo seletivo para ingresso no MESTRADO

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIACAO DOS PROJETOS/CURRICULOS
03/10/2025

Candidaturas aprovadas (aguardar convocacao para a prova de arguicao)
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11.
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17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24,

Nome

Alexandre José da Costa Santos
Ana Paula Magalhaes Brito

André Carreiro Kohan

Araildo Enoque de Oliveira Junior
Augusto Silva Bronzeado

Beatriz Isoyama Venancio Botasso
Beatriz Trajano Borges

Bruna Alcantara Ribeiro

Bruna Caroline Oliveira De Souza
Caio Martins M. N. Mayrink
Camila Varella Berlinck

Carolina Gomes Mauricio Fonseca
Carolina Stella Santos de Barros
César Augusto Feliciano Silva
Elen Fernanda Sciensa

Francisco Matheus Fontes de Lima
Gean Matias Bezerra

Geovana Gomes Schnorr

Gislaine Vieira

Helena Geromel Ferraz dos Santos

Isabella Tereza Martins Pires

Jéssica Caires Seixas Flaitt de Almeida

Jéssica Martins Rodrigues

Jodo Luis Sales Sousa

Média
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7,75
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38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

Juca Martins

Kadu Ulisses da Silva

Larissa Rubini Pereira
Leonardo Ventura Silva

Lucas Oliveira Cassiano

Luiz Carlos Espindola Junior
Maiara Pereira Leite

Maisa Silverio Barcza

Marcia Adriana Silva Prates
Maria Fernanda Villares Fragoso
Maria Helena Santuche
Mariana Lima Paulo

Monalisa Gongalves De Sousa
Rafael de Morais Amendoeira

Rafaela Rodrigues de Oliveira

Rebeca Furtado Silveira de Queiroz

Samuel Iori de Quadros
Sophia Bicudo Passos da Fonseca

Stella Daré Zandavali

Tatiane Rodrigues Zaram Alcantara

Thayane Ferreira Rocha
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Candidaturas reprovadas

Nome
1. Abia Reami Alves Ferraz
2. Adriana Cardoso Santana Freitas
3. Alexandra Hartwick Cunha Bastos
4. Alice Ferreira Batista
5. Amanda Galvao do Rosério
6. Anai Miglioransa Batista Buchalla Auada
7. Arlane Goncalves
8. Beatriz Catalan da Costa
9. Beatriz Lordello Lages
10. Bruno Katz Valente
11. Cibele Rodrigues da Cruz
12. Evelyn Almeida da Silva
13. Graziela Andrade Rojas
14. Jhennyfer Chimith Santana
15. Jodo Pedro Pasquarelli Milani
16. Larissa Pires Ribeiro
17. Leticia Bruderhausen Ghosn
18. Lidia Mariane Kacser
19. Lincoln Cimadon de Novaes
20. Marcelo Bechara Tebexreni
21. Nohora Alexandra Sanchez Macias
22. Pedro Alves Cimionatto
23. Reginaide Aparecida da Silva
24. Samara Morais Sturki
25. Sofia Haikal Moreira
26. Taina Curtolo

27. Thaynara Gomes Da Silva

Média
3,25
4,25
6,25

5,5

5,5

5,75
5,75
6,5
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